
ID # 4196
Naziv: HYUNDAI R220LC-9S

Kategorija: Rovokopač / bager - gusjeničar
Brend (marka): HYUNDAI
Napomena: širina stroja 3000
Oprema: instalacija za čekić/kliješta, instalacija za brzu spojka, utovarna korpa

1,1m3, pumpa goriva, klima uređaj, stražnja kamera, radio, radna
signalizacija

Lokacija: Posušje, Bosna i Hercegovina
Ispravnost stroja: Ispravan
God. proizvodnje: 2018
Radnih sati: 7510
Težina stroja: 21900 kg
Model motora: Cummins
Snaga motora: 107 kW
Vrsta pogona: Dizel
Zapremina korpe: 1,1 m3
Širina gusjenica: 600 mm
Stanje gusjenica: 80 %

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10


	ID # 4196
	Naziv: HYUNDAI R220LC-9S

